
M A D E I N I TA LY

VASI DI ESPANSIONE CON MEMBRANA - EXPANSION TANKS WITH MEMBRANE

AUTOCLAVI CON MEMBRANA INTERCAMBIABILE - INTERCHANGEABLE MEMBRANE SURGE TANKS

MARKED

ACS - AFC - AFE CE - AFE/CAR SERIES



INTERCHANGEABLE MEMBRANE SURGE TANKS 

ACS

AFC

AFOSB

AFESB

AFE

CAR 19

AFC/CAR

AFE/CAR

MODEL
Height

mm

pmax

mm bar

Temp
o
C

Membrane Connection

ACS 2

ACS CE 8

MODEL
Height

mm

pmax

mm bar

Temp
o
C

Membrane Connection

ACS 3

ACS 5
ACS 5 d.160

ACS CE 12
ACS CE 16
ACS CE 18
ACS CE 24

AS CE 24

240
245
275
315
305
315
350
380
490
365

120
170
170
160
220
260
260
260
260
350

10
10
10
10
10
10

8-10
8-10
8-10
8-10

BUTYL

pprec

bar

3,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5

-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100

BUTYL
BUTYL
BUTYL
BUTYL

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

½”
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”

3/4”
3/4”

3/4”
3/4”-1”

3/4”-1”

AFC 3

AFC CE 16

AFC 5

AFC CE 8
AFC CE 12

AFC CE 18
AFC CE 24
AF CE 24

245
275
305
315
350
380
490
365

170
170
220
260
260
260
260
350

10
10
10
10
8
8
8
8

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5
1,5

-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

3/4”
3/4”
3/4”

3/4”
3/4”

3/4”
3/4”-1”

3/4”-1”

AFOSB CE 24 490 260 8 1,5 -10 +100 EPDM 3/4”-1”

AFESB CE 80

AFESB CE 50
AFESB CE 60

AFESB CE 100
AFESB CE 150
AFESB CE 200
AFESB CE 300
AFESB CE 500

600
690
690
780
950
1000
1150
1420

380
380
460
460
510
590
650
750

10
10
10
10
10
10
10
10

1,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5

1,5
1,5

-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100

-10 +100 EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

1”
1”

1”
1”

1 1/4”
1 1/4”

1 1/4”

1”

pprec

bar

AFE CE 60

AFE CE 35
AFE CE 50

AFE CE 100
AFE CE 150
AFE CE 200
AFE CE 300
AFE CE 500

AFE CE 80

AFE CE 750
AFE CE 750 d. 750

AFE CE 1000
AFE CE 1500
AFE CE 2000
AFE CE 2500
AFE CE 3000
AFE CE 4000
AFE CE 5000

475
720
830
760
880
1030
1100
1280
1600
1850

380
380
380
460
460
510
590
650
750
800

2045
2130
2130
2550
2845
2930
3030
3800

750
800
1000
1100
1100
1250
1450
1450

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
10

10
10
10
10
10
10

1,5

2,5
2,5
2,5

1,5
1,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

1,5

-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +50

-10 +50
-10 +50

-10 +50
-10 +50
-10 +50

-10 +50
-10 +50

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

EPDM
EPDM

BUTYL
BUTYL
BUTYL
BUTYL
BUTYL

EPDM

1”
1”

1”
1”

1 1/4”
1 1/4”

1 1/4”

1”

1”

F 2”
F 2”

F 2 ½”
F 2 ½”
DN 65
DN 65
DN 65
DN 65
DN 65

CAR 19 112 84 20 3,5 -10 +100 EPDM 1/2”-1/4”

AFC/CAR CE 24

AFC/CAR CE 8

AFC/CAR CE 12
AFC/CAR CE 18

310
315
375
490

220
265
265
265

16-20
16-20
16-20
16-20

2,5
2,5
2,5
2,5

-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100

3/4”
3/4”

3/4”
3/4”

BUTYL
BUTYL
BUTYL
BUTYL

AFE/CAR CE 80

AFE/CAR CE 35

AFE/CAR CE 50
AFE/CAR CE 60

AFE/CAR CE 300

AFE/CAR CE 100

AFE/CAR CE 150
AFE/CAR CE 200

AFE/CAR CE 500

475
720
830
760

380
380
380
460

16
16
16
16

2,5
2,5
2,5
2,5

-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100

880
1030
1100
1280
1600

460
510
590
650

750

16
16
16
16
16

1,5
1,5
1,5
1,5
2,5 -10 +100

-10 +100
-10 +100
-10 +100
-10 +100

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

1”
1”

1”
1”

1 1/4”

1 1/4”
1 1/4”

1”

1”

AFE 50-500 AFE 750-2500 AFE 3000-5000

ACS 2 ACS 3-24

AFC 3-24 AF 24

AFOSB 24

AFESB

CAR 19

AFC/CAR

AFE/CAR

Email : sales@alvadiwipa.com - www.alvapompa.com
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